[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO:          Seletiva Regional de Volei de Praia                                                                                         ETAPA:  III

	DATA: 26/06/2015
	LOCAL: São José do Rio Preto

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: Federação Paulista de Atletismo

	DREL: São José do Rio Preto
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO, para os devidos fins, que os (as) docentes abaixo relacionados (as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. Rubens E. Martins
	Urupês
	Edmilson Gimenes
	7.569.709

	E.E. Enny Tereza Longo Fracaro
	Votuporanga
	Marcio Shizveo
	11.952.767.4

	E.E. Prof.ª Marilena S. C. Fernandes
	Andradina
	Silas Baroni Lobo
	20.596.885-1

	E.E. Porf. Enzo B. Carramasch
	Bilac
	Márcia Regina Bozo
	9.231.798-4

	E.E.Ovidio P. Souza Dias
	Altair
	Ezequiel Gonçalves Silva
	27.011.520-1

	NOME do GESTOR:  José Roberto O. Souza
	CARGO NA SELJ:
	DATA:26-06-2015